
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 12.706/07 

PUBLICADO (f\) !'··40 JOHNAL 

BOLETIM DO MUNICiPiO 

N° )&:Jt. de Os-JAc te?+: 

DE 13 DE SETEMBRO DE 2007 

Altera a redação do Decreto nº. 12.692, de 27 de agosto 
de 2007, que "Declara de utilidade pública para fins de 
desapropriação, as áreas de terrenos e benfeitorias 
abaixo descritas e dá outras providências". 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do 
Município, de 05 de abril de 1990, nos termos do artigo 6º do Decreto-lei nº. 3365, de 21 
de junho de 1941, com as alterações introduzidas pela Lei nº. 2786, de 21 de maio de 
1956, e considerando o que consta do processo administrativo nº. 67.634-6/07, 

DECRETA: 

Art. 1 º· O item 01, do artigo 1º do Decreto nº. 12.692, de 27 
de agosto de 2007, passa a vigorar com a redação abaixo: 

Travessa Antônio de Souza Neves- Vila Rossi 
1 ) Residência localizada na Travessa Antônio de Souza Neves Nº. 123. 
Proprietário: Sr. Pedro Luis Bueno 
RG: 12.887.907/CPF: 035.479.878-22 
Processo Administrativo: 67.636-2/07 

Terreno com benfeitoria de 42.56m2 em alvenaria e abrigo desmontável de 17.94m2, 
medindo 11.20m de frente para a Travessa Antônio de Souza Neves, 11.20m de fundos 
confrontando com terreno vago, 27.35m do lado direito de quem da rua olha o imóvel 
confrontando com terreno vago e 27.35m do lado esquerdo confrontando com terreno 
vago, totalizando uma área de 306,32m2. 

publicação . 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de s1 

..Q>-~706/07 Pl67634-6/07 



setembro de 2007. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Art 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 13 de 

~"Eduardo Cury 
Prefeito Municip 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria 
de Assuntos Jurídicos, aos treze dias do mês de setembro do ano de dois mil e sete. 

~ A-':> 
k ,f~\_b-\_1 1:)", L..\ (V' - \... 

Roberta Marcondes Fourniol Rebello 
Chefe da Divisão de Formalização e Atos 

o. 12.706/07 Pl 67634-6/07 2 


